
S~>y

M
"::T 112760

Dodatek č. 1
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. BMSLN ze dne 20.5.2019

Gymnázium, Brno, Slovanské náměstí 7
se sídlem: Brno, Slovanské náměstí 7, PSČ 612 00
IČ: 00559016
příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je jihomoravský kraj, ident.č.: 70888337
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.,
zastoupené: Mgr. Daliborem Kottem, ředitelem
(dále jen ,,pronajÍmatel")

a

Vantage Towers s.r,o,
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 09056009
DIČ: CZ09056009
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005
bankovní spojení: Citibank, a.s.,
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověřeni
(dále jen ,,nájemce")

Pronajímatel a nájemce (ten od 1.9.2020 jako právni nástupce společnosti Vodafone Czech Republic a.s.
v důsledku procesu přeměn společnostI) se z důvodu dohody pronajImatele a nájemce na prodlouženi
nájmu o dalších deset let oproti stávajÍcÍ době nájmu, dohodli na násdedujicich změnách Nájemní smlouvy
č. BMSLN ze dne 20.5.2019, jejímž předmětem je nájem Části střechy a půdy budovy č.p. 1804, která je
součástí pozemku parč. č. 2050, k.ú. Královo Pole, obec Brno, za účelem výstavby, provozu, údržby a úprav
zařIzení veřejné sítě elektronických komunikaci (dále jen ,,Předmětná smlouva"):

I.
a) ČI. 8 odst. 8.1 se v dosavadním znění ruŠí a nahrazuje následujichn zněním:
Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁjMU do užÍvání na dobu určitou, a to 15 (patnácti) let, počínaje
dnem účinnosti smlouvy.

b) ČI. 11 odst. 11. 2 se v dosavadním znění ruší a nahrazuje následujIchn zněním:
PronajImatel může kontaktovat nájemce:
a) ve věcech týkajÍcÍch se uživání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu:
najmy.cz@vantagetowers.com;
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: site-lease.cz@vantaqetowers.com nebo na tel.
778 755 255;
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na tel. 776 977 340.
Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje pÍsemný úkon dle této smlouvy na adresu
sídla nájemce.

Nájemce může kontaktovat pronajimatele prostřednictvím e-mailu: red@qymnaslo.cz nebo na tel.
+420 549 257 709, Mgr. Dalibor Kott.
Kontakty v tomto odst. 11.2 mohou být přIslušnou stranou změněny prostým písemným oznámením
doručeným druhé smluvní straně, bez nutnosti uzavjránÍ dodatku k této smlouvě.

II.
Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

C2 General



Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek podléhá uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č, 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) a pronajimatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvi'm
registru smluv je povinen zajistit pronajImatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.

K uzavřeni tohoto dodatku dala souhlas Rada Jihomoravského kraje usnesením č. 8856/24/R123 ze dne
14.2.2024, a to v souladu se zřizovací listinou Gymnázia, Brno, Slovanské náměstí 7.
Přílohy: - pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka

Za pronajImatele: Za nájemce:

V Brně dne

Mgr.

Dalibor
Mgr. Dalibor Kott
ředitel gymnázia

V Brně dne Z G. Z y
age Towers s.r.o.
502/5, Praha 4- 140 00

6009, DIČ: CZ09056009
JUDr. Bohumír Krejčík "2"

na základě pověřeni


